PAGE  
2

КАМ’ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET
Р I Ш Е Н Н Я




                            м. 
24.01.2018 № 30

Про запровадження послуги

з патронату над дитиною

у м.Кам’янському
З метою профілактики соціального сирітства у місті, враховуючи лист заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голови адміністрації Південного району міської ради Колісніченко С.С. (вх. від 09.01.2018 №7-20/27), відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.03.2017 №148 «Деякі питання здійснення патронату
над дитиною», керуючись ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:

1. Запровадити послугу з патронату над дитиною у м.Кам’янському.

2. Визначити Кам’янський міський центр соціальних служб для сім’ї, дітей та молоді (Васильєва) закладом, на який покладаються функції 
з організації надання послуги з патронату над дитиною у місті. 
3. Адміністраціям Дніпровського, Заводського, Південного районів міської ради (Гаркуша, Лисяк, Колісніченко), службам у справах дітей адміністрацій Дніпровського, Заводського, Південного районів міської ради (Маркова, Чернова, Малкіна) забезпечити внесення до положень
про підпорядковані виконавчі органи міської ради змін, пов’язаних
із запровадженням послуги з патронату над дитиною у місті.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А., заступників міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, голів адміністрацій Дніпровського, Заводського, Південного районів міської ради Гаркушу В.В., Лисяка Ю.А., Колісніченко С.С.

Міський голова
    А.Л.БІЛОУСОВ
